借用申込書（機材等）
有明広域行政事務組合消防本部
　　　様
申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　印
　　電話
　下記のとおり借用したいので申し込みます。なお、借用中に紛失、破損した場合は弁償します。
記

１　借用用具名

２　借用期間

　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）から

　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）まで

３　使用日時
　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分から

　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分まで

４　返納期日

　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　）

５　使用目的

６　使用場所